
Visma webSesamgrupp vårmöte  

 

Datum: Torsdag 25 April 2024  

Tid: 13-14  
 

Deltagare:  

Borgholm- Åsa lampa, Camilla Eriksson 

Hultsfred- Kristina Ilemark, Ann-Caroline Martinsson 

Högsby- Irene Lenning, Monica Hagström 

Kalmar- Matilda Johansson, Jenny Sjölinger och Albin Göransson 

Mönsterås- Jenny Blomqvist, Sanda Sääv 

Mörbylånga- Karin Siltberg, Helena Illerstam 

Nybro- Emma Ingelsson, Grethel Magnusson 

Oskarshamn- Gabriella Johansson, Malin Joelsson 

Torsås- Erika Sandström, Johanna Harrysson 

Vimmerby- Erica Lövgren, Victoria Ström 

Västervik- Karl Mässing, Pierre Nilsson 

 

Frånvarande: 

Emmaboda- Elin Bertilsson, Niclas Aldorsson 

Vimmerby- Evalena Karlsson 

 

Agenda 

 

• Status Visma webSesam 

Förutom problematiken med Error och fördröjningen vid ny inloggning så fungerar systemet i 

stort bra. 

 

• Frågor sen införandet  

Genomgång av de tidigare mejlade frågorna 

 

• Testmiljön för Vws 

Ny länk till testmiljö för Vws, Belinda lägger den i samma mejl som minnesanteckningarna. 

 

• Priolistan från förstudien av Vws- vilka funktioner återstår 

Varukorg- inte planerad på någon kommande release 

Inventering- inte planerad på någon kommande release 

Uppföljning- inte planerad på någon kommande release 

 

• Sesam2-inloggning 

KHS har skickat ut Kontoansökningar, fått in några stycken och kommer efterhand skicka 

vidare till IT som sen återkommer med inloggningsuppgifter efter att sekretessavtalet är 



undertecknat. 

 

• Sesam2- skrotning och snabbinventering 

När alla fått åtkomst till Sesam2 så har de två nya funktioner tillgängliga- Snabbinventering 

och skrotning. 

 

• Utredningslager 

Se över om dessa behöver rensas för bättre kontroll. Titta över i samband med årlig 

inventering och skrota bort hjm som legat på lagret mer än 2 år. KHS kan hjälpa till vid behov. 

 

 

 

Funktioner vi önskar i Vws som KHS tar vidare till Visma 

Lagersaldon- kunna se saldo för udda produkter på de andra kommunernas lager 

Saldo på tillbehör vid beställning- när man byter komponenter tex på en rullstol så vill man få en 

notis om leveransdatumet ändras. Idag är det otydligt hela vägen ända tills man lagt beställningen. 

Utskrifter- få möjlighet att skriva ut en pdf på lagd beställning/lagerpåfyllnad att använda som 

underlag till kollega vid behov. 

Få notis ang minussaldo- eftersom buffertlager tillåter minussaldo i dagsläget, vi vill ha en notis när 

vi gör ett uttag eget förråd som skapar minussaldo på lagret. 

Returtagning- möjlighet att returta en av tre artiklar om det är förskrivet flera på samma rad. 

Koppla aktivitet till kundorder- funktion som fanns i ws, kunna koppla en aktivitet även till en 

tillbehörsorder. 

Buffertreparation- kunna skapa aktiviteten buffertreparation på hjm som står på lager. 

 

 

Att titta på längre fram- hur kan man skapa och använda beställningsmallar i Vws 

 

 

 

 

 

 

 


